
,ROAD ACCIDENTS  WITH CASUALTIESתאונות דרכי� ע� נפגעי�,            

BY TYPE OF ACCIDENTלפי סוג התאונה

(2017�1970)
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PEDESTRIAN

INJURY TO 
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VEHICLE 

SINGLE 

VEHICLE 

ACCIDENT 

 OTHER 

ABSOLUTE NUMBERSמספרי� מוחלטי�

19703,4881,8101,18132314034

19753,4332,0381,0471998366

19803,0231,7028872956574

19852,9941,7668072668768

19903,5032,28476222294141

19953,9352,73881112622733
2
19974,3393,4306563513484

20002,9502,350505162851

20052,2521,798362113546

20082,5711,98245965767

20092,2171,66242695268

20101,8431,340385124957

20111,6431,181370115427

20121,33586138912649

20131,404906405115725

20141,249803356115722

20151,5279814082010117

20161,304824373176723

20171,4869293881812724

PERCENTAGEאחוזי�

197010051.933.89.34.01.0

197510059.430.55.82.41.9

198010056.329.39.82.22.4

198510059.027.08.92.92.2

199010065.221.76.32.74.0

199510069.620.63.25.80.8
2
199710079.115.10.83.11.9

200010079.717.10.50.91.7

200510079.816.10.51.62.0

200810077.117.90.22.22.6

200910075.019.20.42.33.1

201010072.720.90.72.73.1

201110071.922.50.73.31.6

201210064.529.10.94.80.7

201310064.528.80.84.11.8

201410064.328.50.94.11.8

201510064.226.71.36.61.1

201610063.228.61.35.11.8

201710062.526.11.28.51.6

.ACCIDENTS ON URBAN ROADS .11. תאונות בדרכי� עירוניות.

IS MENTIONED BECAUSE IT WAS A RECORD 1997 .22. שנת 1997 צוינה בלוח מכיוו� שהיא

.YEAR FOR ROAD ACCIDENTSהייתה שנת שיא במספר תאונות הדרכי�.

NOTE: FURTHER TO THIS TABLE, SEE DIAGRAM "ROADהערה: בהמש$ ללוח זה, ראו תרשי� "תאונות

"ACCIDENTS AND CASUALTIES IN T.A.-YAFO, BY YEARדרכי� ונפגעי� בתל&אביב&יפו, לפי שנה"
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